ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 89/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh  phúc

Thạch Châu, ngày 12 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc thực hiện công khai tài chính ngân sách

Thực hiện công văn số 1816/UBND-TCKH ngày 11/9/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Lộc Hà về việc thực hiện công khai tài chính ngân sách.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo UBND huyện theo phụ lục đính kèm

Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu báo cáo để Ủy ban nhân dân huyện, phòng

Tài chính - kế hoạch Lộc Hà được biết.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH Lộc Hà
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thông

		2023-09-12T16:51:18+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-12T16:59:53+0700